volutus, expostulat ut Sanctitas Vestra sodalibus Archiconfrater- 

nitatis, quae inscribitur Opere Expiatorio, id est juvandi animabus 
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igne Purgatorii detentis, et in capella sita in loco vulgo dicto 

Montligeon in sua diocesi ex brevi Apostolico erecta est, Indulgen- 

tias, uti infra, benigne concedere dignetur, nempe : 

Plenariam: i. die ingressus in praedictam archisodalitatem ; 2. 

die festo Sanctissimi Corporis Domini Nostri Jesu Christi ; 3. die 

festo Sancti Joseph, sponsi Beatae Mariae Virginis ; 4. die festo 

ejusdem Beatae Mariae Virginis in coelum Assumptae, si dictis 

diebus festis, vel saltern uno ex septem diebus eosdem festos dies 

immediate subsequenti, vere poenitentes, confessi ac Sacra Com- 

munione refecti, aliquam Ecclesiam, vel etiam publicum sacellum 

devote visitaverint, ibique ad mentem Sanctitatis Vestrae aliquan- 

diu pias ad Deum preces effuderint ; tandem 5. in mortis articulo, 

si uti supra dispositi, vel saltern corde contriti sanctissimum Jesu 

nomen ore, sin minus mente devote invocaverint. 

Partialem vero septem amiorum totidemque quadragenarum semel 

in die lucrandam, quo publicum aliquod coemeterium devote visit¬ 

averint, ibique aliquam precem effuderint in suffragium fidelium 

defunctorum. Tandem Sanctitatem Vestram humiliter etiam exorat 

ut sacerdotes hujus diocesis qui ad colligenda sodalium nomina 

subdelegantur, saltern pro tribus infra hebdomadam diebus, frui 

valeant privilegio altaris privilegiati. 

Et Deus. 

Sacra Congregatio Indulgentiis, Sacrisque Reliquiis praeposita 

utendo facultatibus a Sanctissimo Domino Nostro Leone Papa XIII 

sibi specialiter tributis, benigne annuit pro gratia in omnibus juxta 

preces. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expe- 

ditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae ex Secretaria ejusdem Sacrae Congregationis die 

22 Novembris 1893. 

Fr. Ignatius, Card. Persico, Praefectus. 

DUBIA DE DISPENSATIONIBUS MATRIMONIALIBUS. 

Nullitate laborat execuho dispensationum matrimonialium si fiat 

antequam Curia exceperit Apostolicum Documentum. 

Eme et Rme Princeps : 

Notum est quod dispositione juris (Cap. 12 De Appellationibus, 

Cone. Tnd. Sess. XXII Cap. V. de Refit) Ordinarius Diocesanus 
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nullam habet jurisdictionem ut executioni mandet Brevia Apostolica 
super dispensationibus matrimonialibus, priusquam habuerit docu- 
mentum originale. His positis, Episcopus Nicoterien. et Tropien. 
humiliter E. V. Rmam deprecatur ut dignetur sequentia quaesita